Edital de Convocação n° 18

A Secretaria Municipal de Administração de Feira de Santana, considerando o resultado final do Concurso Público Municipal, destinado a prover os cargos na Administração Municipal de Agente de Trânsito, Engenheiro de Trânsito e Guarda Municipal, de acordo com o quanto informado pela Universidade Estadual de Feira de Santana e o que disposto nos itens 5,11 e 60 do Edital do Concurso, de 30 de junho de 2001, e o que estabelecido no Art. 12, § 3° da Lei Complementar n° 01/94, além da pontuação final dos candidatos de acordo com o Edital de Divulgação dos Resultados, de 28 de agosto de 2001,

RESOLVE

Art. 1º - Ficam convocados para nomeação no serviço público municipal, de acordo com as necessidades atuais da Administração, os candidatos aprovados no Concurso Público realizado com tal finalidade, de acordo com a seguinte relação:

I – Para o cargo de Agente de Trânsito:

   Classificação
Nome

        Pontuação

175

FREDERICO DE SANTANA GOES
58,30

175

JOSEVAL PEREIRA DA SILVA
58,30

175

MONICA DE SOUZA SANTANA
58,30

175

RAIMUNDO NONATO DA SILVA
58,30

179

AGENILSON MOREIRA DA CRUZ
57,40

179

ANALU GRACE IGLESIAS PIMENTEL RODRIGUES
57,40

179

CARLOS BOMFIM DOREA  DE OLIVEIRA JUNIOR
57,40

179

CLAUDEMIR OLIVEIRA BRITTO
57,40

179

EDVALDO DE JESUS
57,40

179

EDVALDO RIBEIRO DE SANTANA
57,40

179

MARCUS DOS SANTOS REBOUCAS
57,40

179

MARCUS VINICIUS MORAES MAIA
57,40

179

REINALDO DE SOUZA COSTA
57,40

179

SANDRO GAMA ALMEIDA
57,40

179

SERGIO BEZERRA PAIXÃO
57,40

179
SHEILA SANTOS DE OLIVEIRA
57,40

II – Para o cargo de Guarda Municipal:

   Classificação
Nome

        Pontuação

102
SIDNEI DO VALE PINHEIRO
47,00

103
ANA LUCIA DE BRITO RIBEIRO
46,75

103
CASSIA DIAS DE JESUS
46,75

105
EDILSON SANTOS DA SILVA
46,40

105
REGISFRANCIS DOS SANTOS BASTOS
46,40

107
HERNANDES LOPES ALMEIDA
46,15

107
JOSE VALTER DA TRINDADE SANTOS
46,15

109
SILVIA CASSIA CONCEIÇÃO ARLINDO
45,55

110
ANTONIETA DA SILVA MACEDO
45,50

110
EDSON LIBERATO DA SILVA
45,50

110
JOSENILDA DOS SANTOS SANTANA
45,50

110
JUSSARA ALVES DOS SANTOS
45,50

110
MARIA MARGARETH REIS DE OLIVEIRA
45,50

110
ROMILSON FERREIRA DA SILVA
45,50

116
ANTONIO ELIO NERIS DOS SANTOS
45,25

117
FRANCINILDO PEREIRA DE JESUS
44,95

117
ADAILTON DA COSTA FREITAS
44,65

117
ARIVALDO NASCIMENTO DA ASSUNÇAO
44,65

117
ELIENE SANTANA SANTOS
44,65

117
PAULO CEZAR ALMEIDA PEDREIRA
44,65

122
ALESSANDRA REGINA BRITO DA SILVA
43,75

122
ERIVAN OLIVEIRA COSTA
43,75

122
HILTON DOS SANTOS GALIZA
43,75

122
JAILTON RIBEIRO DA SILVA
43,75

122
JUCIVAN OLIVEIRA DE MIRANDA
43,75

122
NILSEIA JESUS DE ALMEIDA
43,75

122
NOEMIA GONCALVES DA SILVA
43,75

122
PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SANTANA
43,75

          122
WEDSON RODRIGUES DE JESUS
 43,75

III– Para o cargo de Engenheiro de Trânsito:

   Classificação
Nome

        Pontuação

006

ANDREA  AMARAL DE SOUZA
59.65

Art. 2º - Os convocados deverão comparecer à Secretaria Municipal de Administração situada na Avenida Senhor dos Passos, n° 980, Centro, nesta cidade, munidos dos seguintes documentos:

a) Carteira de Identidade;

b) Comprovante de Inscrição no Cadastro de Pessoa Física ( MF );

c) Cartão de Inscrição no PIS/PASEP;

d) Comprovante de regularidade com as obrigações eleitorais;

e) Comprovante de regularidade com o serviço militar, quando couber;

f) Comprovação de escolaridade mínima compatível com o cargo de acordo com a exigência do edital;

g) Atestado de sanidade e capacidade física, mental e psicológica elaborado pela Secretaria Municipal de Saúde;

h) Declaração de Bens;

i) Atestado de antecedentes policiais;

j) 02 ( duas ) fotos 3X4;

k) Carteira Nacional de Habilitação (somente para os Agentes de Trânsito);

l) Documentos necessários ao atendimento ao disposto no item 57 do Edital do Concurso;

m) Para os concursados que possuam outros vínculos com o serviço público, declaração dos órgãos de origem, informando a jornada de trabalho.

Art. 3º - Os candidatos que não comparecerem no prazo estipulado no item 62 do Edital de Convocação do Concurso, ou não apresentarem a documentação acima elencada, perderão o direito à nomeação e ao conseqüente ingresso no serviço público municipal.

Feira de Santana,  01 de agosto de 2005.
João Marinho Gomes Júnior

Secretário Municipal de Administração